KOLNER
VHS

Turkisch Standard Al Teil 1

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Tarkisch fur Anfanger*innen. Ne guzel! A1, Hueber ISBN 978-3-19-205253-8 ab Lektion 1.

Kurstermine

Datum
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
02.06.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026

30.06.2026

zur Kursdetail-Seite

26W478111

Dienstag, 03.03.2026, 17:00 - 18:30 Uhr

15 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 404, Wiener Platz 2a, 51065 Kd&ln

Seyma Gezen Kanaci

180,00 €

Uhrzeit

17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr
17:00 - 18:30 Uhr

17:00 - 18:30 Uhr

Ort

VHS im Bezirksrathaus Milheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Milheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
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VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
VHS im Bezirksrathaus Milheim, V 403

VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 403
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