

Türkisch Standard A1 Teil 1

Kursnummer	26W478111
Beginn	Dienstag, 03.03.2026, 17:00 - 18:30 Uhr
Dauer	15 Termin(e)
Ort	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 404, Wiener Platz 2a, 51065 Köln
Lehrkraft	Seyma Gezen Kanaci
Kursentgelt	180,00 €

Türkisch für Anfänger*innen. Ne güzel! A1, Hueber ISBN 978-3-19-205253-8 ab Lektion 1.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
03.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
10.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
17.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
24.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
14.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
21.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
28.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
05.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
12.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
19.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
02.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
09.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
16.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
23.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403
30.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 403

[zur Kursdetail-Seite](#)